

CÔNG TY TNHH NHẬT HỮU Á BÁ

ABA NIPPONESE CO., Ltd

- COMPANY NAME : ABA NIPPONESE CO., LTD
- ESTABLISHMENT: JULY 13TH, 2000
 - TAX CODE: 0302043320
- BUSINESS LINES : Importing and selling seal products, industrial

mechanical parts, hydraulic and Pneumatic seals.

- NUMBER OF EMPLOYEES: 15
 - HEAD OFFICE : 53 55 D2 Street (Nguyen Gia Tri Street), 25

Ward, Binh Thanh District, Ho Chi Minh city, VN

- TEL: 84-28-38999628/35120070/35125578
- OFFICES: 2 LOCATIONS
- MAIN BANKS : ASIA COMMERCIAL JOINT STOCK BANK

JOINT STOCK COMERCIAL BANK FOR FOREIGN TRADE OF VIETNAM

CHINATRUST COMMERCIAL BANK - HCMCITY BRANCH

Thư Ngỏ

Cty TNHH NHẬT HỮU Á BÁ (ABA) xin gửi đến Qúy Khách lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất.

Thưa Quý Khách, Công ty chúng tôi chuyên nhập khẩu và phân phối chính hãng các mặt hàng: Phốt Ben Thủy Lực, Phốt làm kín, Vòng Đệm, Gioăng, Phin Lọc các loại (Lọc Dầu - Lọc Nhớt - Lọc Gió - Lọc Thủy Lực). Chuyên dùng cho Máy công trình, Máy cơ giới nặng, Thiết bị thủy lực công nghiệp.

Với các thương hiệu uy tín và chất lượng hàng đầu trên thị trường hiện nay đến từ Nhật Bản, Ý, Đức, Mỹ...



Được thành lập từ tháng 7 năm 2000 đến nay, với sự ủng hộ của Quý Khách khắp các tỉnh thành và các Quý Công Ty từ các khu công nghiệp gần xa là động lực lớn nhất để **NHẬT HỮU Á BÁ** không ngừng nỗ lực nâng cao chất lượng phục vụ, nâng cao trữ lượng nguồn hàng phong phú.

Với phương châm kinh doanh "HÀNG CHÍNH HÃNG – GIÁ PHẢI CHĂNG" chúng tôi xin khẳng định NHẬT HỮU Á BÁ là điểm dừng chân duy nhất của Quý Khách, là nơi có lượng hàng đa chủng loại nhất và là nơi có thể đáp ứng được nhu cầu về CÁC LOẠI PHỐT BEN THỦY LỰC mà Quý Khách đang tìm kiếm.

Với kinh nghiệm bán hàng và sự am hiểu về kỹ thuật - Giám đốc kinh doanh Bùi Ngọc Long. Cửa hàng trưởng Nguyễn Văn Sum và đội ngũ nhân viên chuyên nghiệp sẽ làm hài lòng Quý khách.

ĐẾN VỚI NHẬT HỮU Á BÁ ĐỂ ĐẾN VỚI THẾ GIỚI PHỐT BEN THỦY LỰC

Xin chân thành cám ơn Quý Khách đã chọn lựa mặt hàng của chúng tôi. Chúc Thành Công, Hạnh Phúc và Phát Đạt.

Trân trọng kính chào.

Giám đốc điều hành **BÙI THỊ KIM LIÊN**